

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Johann Schirmbeck GmbH
Auf dem Gries 72
93342 Saal an der Donau
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240502126
Kundennr.: 13792
Datum: 30. Mai 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240502272 vom 30.05.2024; Ihre Referenznr.: BE0223447;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80252		Halbschale, f. Radbremse AL-KO 1625/1637/2051/2361 Halbschale, für Radbremse AL-KO 2361, für Bremsseile mit Glocke Ø 26 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	5,90	23,60
2	90078		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1300/SL 1600 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1300/ Seillänge 1600 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	9,49	18,98
3	90058		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 800/SL 1100 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 800/ Seillänge 1100 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	9,48	18,96
4	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	69,89
						19% MwSt.	13,28
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	83,17



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240502126

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240502126 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,18

Lief. an Adresse:

Johann Schirmbeck GmbH
Auf dem Gries 72
93342 Saal
Deutschland